
2021 年 7 月 29 日 

 

弊社本社工場における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

一昨日 7 月 27 日から昨日 28 日にかけて、弊社本社工場に勤務している一部従業員が新

型コロナウイルスに感染していることが確認されました。お客様、お取引先様、地域の皆

様、ご関係者の皆様に多大なご心配をおかけ致しますこと、衷心よりお詫び申し上げます。 

 

当該従業員については、現在所管保健所の指導に従い療養しております。その他の従業

員については全員が PCR 検査を実施し、陰性であることを確認しております。また、事業

所内についても消毒を終え、引き続き保健所の指示に従い処置を行ってまいります。 

 

2020 年 4 月 27 日の社告の通り、既に新型コロナウイルス感染症予防対策を実施してお

りますが、今後も保健所の指導に従い、改めて感染予防を徹底してまいります。 

 

今後もお客様、お取引先様、地域の皆様及び全従業員とその家族の安全と健康を第一に

考え、感染対策に取り組んでまいります。 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社 菊水製作所 

コロナ対策委員会 事務局 

E-mail : info@kikusui.com 


